PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2013

                                                                          № 163

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановления администрации поселения об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных  услуг

В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с постановлением администрации поселения от 28.11.2011 № 195 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг органов местного самоуправления       городского поселения Излучинск» (с изменениями на 23.05.2013):
1. Внести изменения в постановление администрации поселения             от 07.03.2012 № 84 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями на 29.03.2013), заменив по тексту постановления слова «прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся          в жилых помещениях» словами «прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствующих падежах.
2. Внести изменения в постановление администрации поселения            от 07.03.2012 № 86 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями                      на 29.03.2013), заменив по тексту постановления слова «предоставление          информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» словами «предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи     в аренду» в соответствующих падежах.
3. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации городского поселения Излучинск А.В. Стороженко    внести информационную справку в оригиналы постановлений от 07.03.2012     № 84, от 07.03.2012 № 86.
4. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации городского поселения Излучинск (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения
А.Б. Кудрик